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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (Startup Burada) 2025 Yıllık Faaliyet Raporu, 27 Ekim 
2021 Tarih ve 31641 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren KİTLE 
FONLAMASI TEBLİĞİ (III – 35/A.2) Platformların Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Genel 
esaslar başlıklı ÜÇÜNCÜ BÖLÜM MADDE 11’in 15’inci fıkrası olan ‘ Altı aylık ve yıllık 
takvim dönemleri itibarıyla platformlar tarafından asgari olarak fonlaması 
gerçekleşen, gerçekleşmeyen ve iptal edilen toplam kampanya sayıları ile fonlaması 
gerçekleşen kampanyalara üyeler tarafından sağlanan toplam fon tutarı bilgilerini 
içeren rapor hazırlanarak ilgili dönemin sona ermesini takip eden otuz gün içinde 
elektronik ortamda Kurula iletilir ve platform internet sitesi üzerinden kamuya 
duyurulur.’ hükmü gereğince hazırlamıştır.

Bu Rapordaki tüm bilgiler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yönetimi tarafından 
hazırlanmıştır. İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. yönetimi, bu rapordaki bilgilerin işin 
adil ve doğru bir şekilde temsil edilmesini sağlamak için gereken özeni göstermiştir.

Faaliyet Raporu Hakkında
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2025 Yılı Kısa Özeti
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Kampanya Metr kler
2025 yılında kitle fonlama kampanyası
düzenlenmemiştir.
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Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Namık Kemal GÖKALP’ten
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Türkiye’nin finans ve teknoloji alanında öncü yatırım grubu Hedef Holding’in “doğru zamanda 
doğru şirketlere yatırım yapma” vizyonuyla hareket eden grup şirketlerinden İnfo Yatırım olarak, 
sektördeki deneyimimizi yeni finansman yöntemlerinden biri olan “Kitlesel Fonlama” alanına 
yansıtarak, Startup Burada ile girişim ve projelere gelişim fırsatı yarattık.

Bu amaçla; ‘’Paya Dayalı Kitle Fonlaması’’ yöntemini benimseyerek, girişim yatırımcılığındaki 
minimum yatırım tutarı sınırlamasının kaldırılmasında öncü platformlardan birisi olduk. Bu sayede 
girişimlerin fonlanmasına ve yatırımcıların inandıkları girişimlere ortak olmasını sağlama vizyonuyla 
hareket ediyoruz.

Kitle fonlaması için uygun girişimleri seçerken sektör agnostik olsak da, teknoloji odaklı, 
ölçeklenebilir ve geniş pazar potansiyeli olan girişimlere öncelik veriyoruz. Diğer dikkat ettiğimiz 
kriterler de, girişimin en az prototip seviyesinde ürün/hizmete sahip, 2.5 M TL– 112.500.000 M TL arası 
yatırım ihtiyacı olan, tohum öncesi, tohum veya seri A yatırım turunda olmasıdır. 2022 yılı içinde 2, 
2023 yılında 6 girişimi platformumuzda yatırımcılarla buluşturarak toplam “51.929.427" TL yatırım 
topladık, 2024 yılında ise 1 girişimi yatırımcılarla buluşturarak toplam “10.063.616" TL yatırım topladık 
tüm kampanyalarımızı başarılı bir şekilde tamamladık.
Hedef Portföy Startup Burada GSYF üzerinden Mapplico’ya 1.500.000 TL, Doggo’ya 8.620.117 TL, 
Pazardan’a 2.000.000 TL, Meet the Music’e 1.050.000 TL, Mutlu Mesaj’a 2.000.000 TL, Otokonfor’a 
4.300.000 TL ve Egaranti’ye 11.500.000 TL yatırım yaptık.

Paya dayalı kitle fonlamasının giderek yaygınlaşmasıyla 
birlikte bu finansman türünün girişimciler açısından ne 
kadar önemli olduğu bir kez daha ortaya çıkmıştır. Artan 
kampanya sayılarıyla birlikte vizyonumuz, platformumuzda 
yatırıma açılacak girişimleri özenle seçerek başarılı 
kampanyalar ile yolumuza devam etmektir. Platformumuz 
üzerinden çıkacağımız kampanyalarda Startup Burada 
GSYF üzerinden yatırım yaparak girişim şirketine ortak 
olmak ve yatırımcı kimliğimizle de yer almayı hedefliyoruz.

Paya dayalı kitle fonlaması finansmanının uygulanmasında 
ana yapı olan Sermaye Piyasası Kurulu’na, bu minvalde her 
adımda desteğini esirgemeyen Merkezi Kayıt Kuruluşu’na, 
Takasbank’a, turkiye.gov.tr ‘ye, bu amaçla emek veren 
herkese ve özellikle yatırımcılarımıza teşekkür ederiz.

Dr. Namık Kemal GÖKALP - Yönetim Kurulu Başkanı
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Startup Burada Hakkında
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1990 yılından bu yana sermaye piyasaları alanında faaliyet gösteren İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tüm yetki belgeleri ile bireysel ve kurumsal yatırımcılara hizmet vermektedir.

İnfo Yatırım bireysel ve kurumsal yatırımcılara, sermaye piyasası araçlarının alım – satım aracılığının 
yanı sıra, yatırım danışmanlığı, portföy yönetimi ve kurumsal finansman hizmetleri sunmaktadır.

İnfo Yatırım, Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Vadeli İşlem ve Opsiyon 
Piyasası ve Kaldıraçlı Alım Satım İşlemleri’nde aracılık hizmeti vermekte olup, faaliyet gösterdiği 
alanlarda etkinliğini giderek artırmaktadır.

30.09.2011 tarihinde halka arz edilen şirket Borsa İstanbul’da İNFO koduyla işlem görmektedir.

Güçlü öz sermayesini, piyasalardaki tecrübe ve uzman kadrosunu teknolojik altyapı ile birleştiren İnfo 
Yatırım, Genel Müdürlük haricinde Adana İrtibat Bürosu, Ankara, Ankara-Söğütözü Şube, 
Ankara-Çankaya Şube, İstanbul-Ataşehir İrtibat Bürosu, Balıkesir İrtibat Bürosu, İstanbul-Beşiktaş 
İrtibat Bürosu, İstanbul-Beylikdüzü İrtibat Bürosu, Bursa İrtibat Bürosu, Denizli Şube, İstanbul-Etiler 
Şube, Gaziantep İrtibat Bürosu, İstanbul – Göztepe İrtibat Bürosu, İzmir Şube, Kırıkkale İrtibat Bürosu, 
İstanbul-Levent İrtibat Bürosu, İstanbul-Maslak Şube, Mersin İrtibat Bürosu, İstanbul- Şişli İrtibat 
Bürosu, İstanbul-Tuzla İrtibat Bürosu aracılığıyla hizmet vermektedir.

Startup Burada girişimci ve yatırımcıyı bir araya getirerek, özgün ve yenilikçi girişimleri bir adım öteye 
taşımayı amaçlayan, desteğini çeyrek asırlık tecrübesi ve geniş yatırımcı portföyüyle İnfo Yatırım’dan 
alan; Sermaye Piyasası Kurulu lisansına sahip, paya dayalı kitle fonlama platformu olarak faaliyet 
göstermektedir.

Startup Burada yatırım komitesinin değerlendirmeleri sonucunda yayınlanmaya hak kazanan özgün 
ve yenilikçi girişimleri onaylar, girişimciye danışmanlık desteği verir, yatırımcıya girişimler hakkında 
detaylı bilgiler sunmaktadır.

Fikrin girişime dönüşmesi, girişimin fon bulması yolunda girişimcinin ve yatırımcının daima 
yanındadır. Şimdinin fikirlerinin, geleceğin büyük şirketlerine dönüşmesi için küçük miktarlarla dahi 
birçok yatırımcı bulunmasını sağlamaktadır. Tek üyelik ile hem yatırımcı, hem girişimci olmaya olanak 
vermektedir. 25 Kasım 2021 tarihinde SPK tarafından kitle fonlaması platformu olarak yetkilendirilen 
şirketimiz, Türkiye’de Paya Dayalı Kitle Fonlamasını hayata geçiren ilk platformlardan biri olarak, 
yatırımcıların 1 TL ile bile girişimlere ortak olabilmesini sağlayarak Türkiye yatırımcı ekosistemine de 
yeni bir boyut kazandırmaktadır.
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VİZYONUMUZ

Genişleyen ekibimizle, girişim ve girişimci odaklı olarak ekosisteme fayda sağlamak. Minimum giriş 
tutarları dolayısıyla kitle fonlaması dışında girişimlere yatırım yapamayan yatırımcıları sistemimize 
dahil ederek girişim yatırımcısı olmalarının önünü açmak. İnfo Yatırımdan aldığımız destekle yatırımcı 
ve girişimciye sağlanan hizmet ve olanakları geliştirmek. Türkiye’deki girişimlerin yatırım turundaki ilk 
tercihi olmak.

MİSYONUMUZ

Startup Burada’nın misyonunun temel taşlarından ilki girişimin ihtiyaç duyduğu fonun birçok 
yatırımcı tarafından toplanmasını sağlamak. Bir diğeri ise yatırımcının ortaklık hakkı veren paylara 
sahip olmasıyla, girişimlerin geleceğine ortak olmalarını mümkün kılmak. Misyonumuzun son, fakat 
belki de en önemli adımı ise tüm bu atılımları girişimci ve yatırımcıyı kullanıcı dostu bir platformda bir 
araya getirmek.
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Değerlerimiz
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İnovasyon
İş yapış şeklimizi ve sunduğumuz hizmetleri her geçen gün katlayarak geliştirmek 
için inovasyonu süreçlerimize entegre ediyoruz.

Sürdürülebilirlik
Sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda faaliyetlerimize yön veriyoruz. 
İnsan odaklı olarak katma değer üreten ve iklim kriziyle mücadele ederek 
operasyonlarımızı gerçekleştirme vizyonuyla çalışıyoruz.

Teknoloji Odaklılık
Dünyada yaşanan teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, değişen 
dinamiklere uygun şekilde faaliyetlerimizi yürütüyoruz.

Eşitlik
Yatırım sürecimizde şeffaflık politikası ile her girişimin eşit kriterlere göre 
değerlendirildiği bir strateji izliyoruz.

Erişilebilirlik
Girişimler ve girişim şirketleri platformumuz aracılığıyla kolayca proje başvurusu 
yapabilirken, iletişimi ön planda tutarak yatırımcılar ve girişimlerin muhtemel 
ihtiyaçlarına hızlı dönüş sağlıyoruz.

Devamlılık
Platformda çıktığımız girişimlerin yatırım süreçlerinde ve sonrasında yanlarında 
oluyoruz. Güncellemelerini platformumuzda yayınlıyor ve ihtiyaçlarını dinleyerek 
çözüm odaklı yaklaşımda bulunuyoruz. Düzenli periyotlarda kampanyaları 
yatırımcılarla buluşturarak girişimlere ortak olmalarına aracı oluyoruz



Startup Burada Yatırım Komitesi
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Startup Burada Yatırım komitesinde 5 kişi görev almaktadır. Komite üyelerinin her biri 
kendi alanlarında bilgi ve tecrübe sahibi isimlerdir.

Bülent KIRIMLI Yatırım Komitesi Üyesi Finans Sektörü, Üst Düzey Yönetici

Ender ŞAHİN Yatırım Komitesi Üyesi Finans Sektörü, Üst Düzey Yönetici

Haluk LAP  Yatırım Komitesi Üyesi Girişimcilik Finansmanı,
       Üst Düzey Yönetici

Kerem ÖZTEN Yatırım Komitesi Üyesi Hukuk ve Girişimcilik, Avukat

Serkan USANMAZ Yatırım Komitesi Üyesi Kurumsal Finansman ve Değerleme,
       Üst Düzey Yönetici

Bülent KIRIMLI

1971 doğumlu Bülent Kırımlı, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ekonomi bölümü 
mezunudur. Sermaye piyasalarındaki iş hayatına 1994 yılında Global Yatırım’da başladıktan sonra, 
1996 – 1998 yılları arasında Demir Yatırım’da Dealer, 1998 – 1999 yılları Sümer Yatırım’da Satış ve 
Pazarlama Departmanında Yönetmen, 1999 – 2002 yılları arasında Meksa Yatırım’da Satış 
Pazarlama Müdürlüğü, 2002 – 2004 yılları arasında MNG Yatırım’da Genel Müdür Yardımcılığı, 
2004 – 2012 yılları arasında Turkish Yatırım’da Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir. 
2012 – 2019 yılları arasında kurucusu olduğu A1 Capital Yatırım Menkul Değerler’de Genel 
Müdürlük, Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Danışmanlığı yapmış olup, Nisan 2019 yılı 
itibariyle İnfo Yatırım Menkul Değerler’de, Hedef Yatırım Bankası’nda ve Hedef Varlık Kiralama’da 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmektedir.



Startup Burada Yatırım Komitesi
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Ender ŞAHİN

1974 doğumlu Ender Şahin, Kadıköy Anadolu Lisesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Matematik 
Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra Yeditepe Üniversitesi’nde ve Maltepe 
Üniversitesi’nde MBA ve Matematik formasyon yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. Sermaye 
piyasalarındaki iş hayatına 1995 yılında Garanti Yatırım’da başladıktan sonra, Sümer Yatırım’da 
Direktör, Meksa Yatırım ve MNG Yatırım’da Müdür, Turkish Yatırım’da Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev yaptıktan sonra 2012 – 2019 yılları arasında A1 Capital Yatırım Menkul Değerler’ de 
kurucu yönetim kurulu üyesi ve CEO olarak iş hayatını sürdürmüştür. Nisan 2019 yılı itibariyle INFO 
Yatırım Menkul Değerler’de CEO olarak görevine devam etmektedir. Birçok yurtiçi ve yurtdışı 
eğitimleri olan Ender Şahin ileri düzeyde İngilizce bilmekte olup ve SPL-3 lisansına sahiptir.

Haluk LAP

1972 doğumlu Haluk Lap, 1994 yılında Gazi Üniversitesi’nde İşletme eğitimini tamamlamıştır. İş 
hayatına Bist İstanbulda’da başlayan Haluk Lap, ardından UB Ulusal Yatırım Menkul Değerler’de 
çalışmıştır. 2002-2008 yıllarında Standart Yatırım Menkul Değerler’de operasyon müdürü olarak 
görevini sürdürmüştür. 20089-2014 yılları arasında Kare Menkul Değerler’de çeşitli müdür 
pozisyonlarında görev aldıktan sonra 2021 yılına kadar Ünlü Menkul Değerler’de çeşitli görevler 
yürütmüş ve 2021 yılında Governance and Kontrol pozisyonuyla görevini tamamlamıştır. Nisan 
2022 itibariyle Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı’nda Genel Müdür olarak görevine devam 
etmektedir. Birçok eğitim ve sertifika programını tamamlayan Haluk Lap SPL-3 lisansına sahiptir.

Kerem ÖZTEN

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Kerem Özten, Cambridge Üniversitesi’nde 
İleri Düzey İngilizce Hukuk eğitimi almıştır. Ernst & Young şirketinde Şirketler Hukuku, Şirket 
Birleşme ve Devralmaları alanlarında avukat olarak çalışmış olup, Türkiye ve yabancı ülkelerde 
şirket kuruluşları alanlarında deneyim sahibidir. İnfo Yatırım Menkul Değerler bünyesinde 
kurumsal finansman bölümünde bir süre halka arz süreçlerinde çalışmış olup kendisi Startup 
Burada Yatırım Komitesi üyeliğinin yanında Doggo, Pazardan, Egaranti, Artiox, Mutlumesaj 
girişim şirketlerinde de Yönetim Kurulu üyesidir. Bahçeşehir Üniversitesi’nde Fintech & Block-
chain Master programında öğrenim gören Kerem Özten ileri düzeyde İngilizce bilmektedir.



Startup Burada Yatırım Komitesi
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Serkan USANMAZ

1975 doğumlu Serkan Usanmaz, 1997’de İstanbul Üniversitesi İşletme lisansını tamamlamıştır. 
2003 yılında Temple Üniversitesi’nde Finans Yüksek lisansını tamamlayan Serkan Usanmaz, 2012 
yılında bankacılık doktorasına başlamıştır. Kariyerine 1999 yılında Yasarbank’ta başlayan Serkan 
Usanmaz burada müfettiş yardımcılığı görevini yürütmüştür. Ardından 2005 yılında Akbank’ta 
Kurumsal ve Ticari Krediler bölümünde yönetici olarak çalışmaya devam etmiştir. 2007 yılında 
KPMG’de kıdemli uzman olarak görev yapan Usanmaz, aynı yıl Türkiye Sınai Kalkınma Bankasına 
geçmiş ve 2011 yılına kadar Kurumsal Finansman & Proje Finansmanı departmanlarında yönetici 
yardımcısı olarak çalışmıştır. 2011 yılında Limak Yatırım’da Kurumsal Finansman departmanında 
müdür olarak görev alan Usanmaz, 2011-2013 yılları arasında Turkish Yatırım’da Kurumsal Finans-
man Direktörü görevini ve 2013-2018 yıllarında IEG- Global Kurumsal Finansman Danışmanlık’ta 
Kurumsal Finansman Direktörü görevini yürütmüştür. Günümüzde HUB Girişim Sermayesi Yatı-
rım Ortaklığı A.Ş.’de Genel Müdür olarak görevlerini devam ettirmektedir. Ayrıca İTÜ Çekirdek 
bünyesindeki girişimlere mentorluk yapmaktadır.



Genel İlkeler
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Çalışanlar Şirketin saygın imajının korunması ve geliştirilmesi için üzerlerine düşen 
sorumlulukları yerine getirir. Çalışanlar, çalışma süresi içinde zamanı en iyi şekilde kullanır. 
Çalışanlar, Şirket hakkındaki gizli ve kamuya açık olmayan bilgileri kendileri ve başkaları lehine 
kullanamaz. Çalışanlar, Şirket işleri ile ilgili doğrudan veya dolaylı hediye kabul edemez, 
menfaat sağlayamaz ve Şirketin iş ilişkisinde olduğu şahıs veya firmalardan borç kabul 
edemez. Çalışanlar görevlerini yerine getirirken;

• Temel ahlaki ve insani değerler çerçevesinde ve sosyal sorumluluk doğrultusunda hareket 
eder.

• Genel olarak T.C. Kanunları, uluslararası hukuk kuralları ve faaliyet alanın tabi olduğu Türk 
Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu Tebliğleri ile diğer ilgili 
mevzuat ve üyesi bulunduğu profesyonel kurum ve kuruluşlarca çıkarılmış tüm ilke ve 
yürürlükteki tüzük ve yönetmeliklere uygun hareket eder.

• Kamuya açıklanan bilgilerde şeffaflık ilkesini gözetir. Denetim amacıyla istenen bilgi, belge 
ve kayıtları doğru, eksiksiz şekilde ve zamanında iletmeye özen gösterir.

• Uluslararası normlar ve ulusal mevzuat hükümleri çerçevesinde kara paranın aklanması, 
yolsuzluk ve benzeri suçlarla mücadele konusunda yetkili mercilerle işbirliği yapar; MASAK 
düzenlemelerine uyar.
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2025 Yılında Yayınlanan Kampanyalar
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*2025 yılında kitle fonlama kampanyası düzenlenmemiştir.
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Katıldığımız Etkinlikler
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İstanbul Fintech Week

DUBAI FINTECH SUMMIT

Money 20/20

Slush İstanbul



Teşekkürler
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Gelecek vadeden girişimlere 
katkıda bulunma çabalarımızı 
desteklemeye devam ettiğiniz 
için teşekkür ederiz.

(0212) 700 35 01

Barbaros Mah. Ihlamur Blv.
No:3 Ağaoğlu My Newwork
Kat:18 iç Kapı No:188
34746 Ataşehir / İstanbul
 

https://www.startupburada.com/

nfo@startupburada.com

@startupburada


